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3. Toimenpiteet

3.1. Ennaltaehkäisevä toiminta 
Koulutus 
Alkoholi- ja muita päihdehaittoja ehkäisevä toiminta työpaikoilla vaatii tietoja ja taitoja. 

Työnantaja huolehtii koulutuksen järjestämisestä. Esimiehet, luottamusmiehet, 

työsuojeluvaltuutetut ja päihteidenvastaisen työryhmän jäsenet tarvitsevat syvällisempää 

tietoa alkoholin riskikäytöstä, ongelmakäytöstä, alkoholismista, puheeksi ottamisesta, 

työntekijöiden oikeuksista ja velvollisuuksista, päihdepalveluista sekä 

päihteidenvastaisenohjelmien valmistelusta ja ylläpitämisestä. Tietoa ja koulutusta tulisi 

ensisijaisesti saada omasta työterveyshuollosta, mutta myös ulkopuolisia työpaikan 

alkoholihaittoihin erikoistuneita asiantuntijoita (esim. työterveyslaitos, Myllyhoitoyhdistys, 

A-klinikkasäätiö ).

Aktiivinen ongelmiin puuttuminen 
Paras tulos saavutetaan oma-aloitteisella hakeutumisella hoitoon ja kuntoutukseen. Henkilö 

voi itse kääntyä mm. työterveyshuollon puoleen. 

Päihdeongelmien avoin ja mahdollisimman varhainen esille otto on kaikkien asiaankuuluvien 

oikeus, velvollisuus ja etu. Tämän vuoksi ongelmaan tulee puuttua aktiivisesti heti, kun 

päihteiden väärinkäytön seuraukset näkyvät työpaikalla. 

Työyhteisön keinot 
tarjoa apuasi, kun huomaat työkaverillasi päihdevaikeuksia. Peittelemällä edesautat 

ongelman pahenemista 

kerro, miksi olet huolestunut. Ilmaise vain huolestumisesi, älä moralisoi 

kannusta häntä hakeutumaan asiantuntijan luo 

rohkaise häntä etsimään päihteiden asemasta muita selviytymiskeinoja 

tue hoidosta työhön palannutta 

Alkoholi ja huumausaineet 

TYÖSUHTEEN ALUSSA 

Alkoholi 
Alkoholin käyttöön liittyviä asioita käydään läpi kaikkien Vesannon kunnan palvelukseen 

tulevien kanssa työterveyshuollon suorittamassa työhöntulotarkastuksessa. 

Huumetestaus 
Työsuhteen syntyminen Vesannon kunnassa edellyttää puhdasta huumetestitulosta. 

Kaikki Vesannon vakinaiset työntekijät sekä puoli vuotta tai yli puolen vuoden 

määräaikaiset työntekijät testataan huumeseulalla osana työhöntulotarkastusta. 
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